令和７年６月２日
第７９回県連小研究協議会
参加会員の皆様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第７９回県連小研究協議会
実行委員会事務局

資料のデジタル化・講演時の注意事項等について（お願い）

　このことにつきまして、下記のとおりご連絡いたします。
本会が円滑に運営できますようご理解とご協力をお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　資料について
　（１）当日、受付にて、実行委員会よりお渡しする資料は「大会要項」のみ（袋なし）です。
　　　①「会場図」や「分科会会場図」等は大会要項にはさんであります。
　　　②「会員名簿と参加分科会」は大会要項に記載してあります。
　　　③「全体会場の座席割当表」「各分科会の参加者名簿」「分科会場レイアウト図」は県連小ＨＰにＵＰされますので、必要に応じて個人でダウンロードや印刷等をお願いします。（＊会場のヒルズサンピア内は「Free Wi-Fi」対応となっています。）
　　　④　別紙事務連絡「第79回山形県連合小学校長会研究協議会要項等の教育事務所・市町村教育委員会への送付及び協議会アンケートについて（お願い）」のとおり、関係機関へ届けていただきたい「大会要項（封筒入り）」をお渡しします。
　（２）（１）のほかに、他機関からの資料として次のものをお配りします。
　　　　①「退職女性校長会資料」　   ：各地区の女性校長分をまとめておきます。
　　　　②「全国連合小学校長会資料」 ：各地区庶務幹事の方にお渡しください。
　（３）分科会の「全体記録」「グループ記録」の用紙は実行委員会で用意します。
　（４）大会に関するアンケートについては、近日中に、「県連小ＨＰへのＵＰ」及び「各会員へのメール送信」にてお知らせします。フォームによる回答となりますので、ご協力の程、よろしくお願いいたします。（６月２０日を回答期限としております。）

２　記念講演における「禁止事項」について
　　　　一切の「録音・録画は禁止」といたします。

【研究協議会実行委員会事務局】
〒 990-0702　西村山郡西川町大字海味1234番地
西川町立西川小学校長　　林　　敏幸
℡:0237-85-0088  FAX:0237-77-1234
E-mail: e-nishi2@educet04.plala.or.jp